Постановление администрации Озерского городского округа от 25.12.2018 № 3266

Директору (Заведующему)

______________________________________

(наименование образовательной организации,

____________________________________________

Ф.И.О. директора, (заведующего)

                          от_______________________________________________

                                                          проживающего по адресу: __________________________

                          _________________________________________________

         тел.: _____________________________________________

Заявление

на предоставление компенсации части родительской платы за присмотр и уход за

ребенком  малообеспеченным семьям

Прошу предоставить компенсацию части родительской платы за присмотр и уход

за ребенком___________________________________________________________________,
                                                                       (Ф.И.О. ребенка)

обучающемся (ейся) в группе №________ МБДОУ__________за счет бюджетных средств

Озерского городского округа в дни посещения образовательной организации.

          Основание: ___________________________________________________.

(указать льготное основание: № и дата справки)

Документы, подтверждающие льготное право, прилагаю:

 Копию документа, удостоверяющего личность получателя компенсации;

 Копию свидетельства о рождении ребѐнка, на которого предоставляется

компенсация;

 Копию СНИЛС получателя компенсации и ребѐнка, на которого

предоставляется компенсация;

 Справка от УСЗН населения администрации ОГО Челябинской области,

подтверждающую наличие статуса семьи со среднедушевым доходом, размер

которого ниже величины прожиточного минимума, установленного в

Челябинской области в расчете на душ населения.

          В случае изменения оснований для предоставления компенсации части родительской

платы за присмотр и уход за ребенком обязуюсь письменно информировать руководителя

образовательной организации в течение 5 календарных дней.

 Согласен (на) с обработкой персональных данных в соответствии с требованиями

Закона Российской Федерации от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

Подпись                         Дата заполнения «___»_______________20___г.

Заявление принято _____________________________________________________________
                                  Ф.И.О. и должность ответственного лица от образовательной организации

«___» ___________ 20__ г.    ________________

                                                       подпись